
Krajský úřad Olomouckého kraje 
Odbor životního prostředí a zemědělství 

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 

Čj.: KUOK 80163/2015 Olomouc 18. 9. 2015 
SpZn: KÚOK/69571/2015/OŽPZ/7265 
vyřizuje: Mgr. Vojtěch Cvek 
tel.: 585 508 632 
e-mail: v.cvek@kr-olomoucky.cz 

 

 
 
 
 
 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ - ROZHODNUTÍ 
doručované veřejnou vyhláškou 

 
 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství (dále také 
„krajský úřad“), věcně a místně příslušný podle ustanovení § 67 zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 22 písm. a) 
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o posuzování vlivů na životní 
prostředí), vydává v souladu s ustanovením § 7 odst. 6 citovaného zákona a § 68 a násl. 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (správní řád), závěr 
zjišťovacího řízení k záměru: 

 

„Stáje pro výkrm prasat a jímka na kejdu v areálu farmy  
fy. TAGROS a.s., Troubelice“ 

 
 
Identifikační údaje záměru: 

Zařazení dle přílohy č. 1 zákona o posuzování vlivu na životní prostředí: 
Kategorie II, bod 1.5 Zařízení k intenzivnímu chovu hospodářských zvířat s kapacitou 
od 50 dobytčích jednotek (1 dobytčí jednotka = 500 kg živé hmotnosti) (záměry neuvedené 
v kategorii I). 

 

Kapacita (rozsah) záměru:  
Celková kapacita dvou nových stájových objektů   2213 ks prasat: 
 
SO 01 – stáj A 1134,03 m2  1056 ks prasat 
SO 02 – stáj B 1406,38 m2  1157 ks prasat 
SO 03 - přeháněcí chodba 111,51 m2 

 



 - 2 - Čj.: KUOK 80163/2015 
 

SO 04 - jímka na kejdu 215,40m2 
SO 05 - přečerpávací jímka  23,45 m2 
SO 06 - výdejní místo  39,00 m2 
SO 07 - zpevněné plochy  305,00 m2 
Celkem  3234,77 m2 
 
 
Jímka na kejdu - celkový objem 1809 m3 

  - účinný objem 1663 m3 
Provozní zdržení  6 měsíců 
 
 
Po realizaci stavby stáje A s kapacitou ustájení 1 056 ks a stáje B s kapacitou ustájení 
1056 ks + 101 ks dojde k navýšení počtu prasat na výkrm celkem o 2213 ks. Po realizaci 
záměru dojde k úplnému zrušení stávající stáje Odchovny 2 a 3 o kapacitě 2 x 180 ks a 
stávající stáje Výkrmu prasat 1200 o kapacitě 860 ks, tzn., že dojde ke snížení počtu 
prasat ve výkrmu o 1220 ks. Absolutní nárůst prasat ve výkrmu po realizaci záměru bude 
993 ks. 

 

Umístění: 
Kraj:  Olomoucký 

Okres: Olomouc 

Obec:  Troubelice 

Katastrální území: Troubelice 

Dotčené parcely:  661, 662/1, 662/3, 663/38, 663/41, 663/50. 

 

Charakter záměru: 
Stavba bude umístěna v k.ú. Troubelice na pozemcích parc. č. 663/50, 663/38, 662/3, 
662/1 a 663/41 ve stávajícím areálu zemědělské farmy, na místě nevyhovujících objektů 
určených k podobnému účelu. Navrhovaná stavba včetně doplňkových zařízení 
nepřesáhne hranice stávajících pozemků farmy.  
 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru 
Záměr představuje výstavbu dvou stájových objektů s celkovou kapacitou 2213 ks prasat 
spojených přeháněcí chodbou a dalších doplňkových staveb a zařízení – jímky na kejdu, 
přečerpávací jímky, výdejního místa, zpevněných ploch. Technologicky je stavba 
vybavena kejdovým hospodářstvím, stájovou technologií a vzduchotechnikou. Farma bude 
provozována celoročně v nepřetržitém provozu (8 760 h/rok). Obsluhu v každé stáji budou 
zajišťovat 3 pracovníci. 
 

Oznamovatel (účastník řízení podle §27 odst. 1správního řádu): 
TAGROS a.s., Troubelice 24, 783 83 Troubelice, IČ: 607 93 066 



 - 3 - Čj.: KUOK 80163/2015 
 

Zpracovatel oznámení: 
Ing. Petr Götthans, Kosmonautů 1028/7, 779 00 Olomouc, IČ: 649 52 053. 
 
 
Na základě zjišťovacího řízení provedeného v souladu s ustanovením § 7 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí, krajský úřad rozhodl takto: 
 

 
 

Záměr „Stáje pro výkrm prasat a jímka na kejdu v areálu farmy fy. TAGROS a.s., 
Troubelice“ 
 

nemá významný vliv na životní prostředí a 

n e b u d e 

posuzován podle citovaného zákona. 
 
 
 

Odůvodnění 
 
 
Úkony před vydáním rozhodnutí: 
 

Krajský úřad obdržel dne 27. 7. 2015 oznámení záměru „Stáje pro výkrm prasat a jímka na 
kejdu v areálu farmy fy. TAGROS a.s., Troubelice“ vypracované autorizovanou osobou 
Ing. Petrem Götthansem, Kosmonautů 1028/7, 779 00 Olomouc, IČ: 649 52 053, 
oznamovatele TAGROS a.s., Troubelice 24, 783 83 Troubelice, IČ: 607 93 066. 
Předmětem záměru je novostavba dvou stájových objektů pro výkrm prasat o celkové 
kapacitě 2213 ks prasat ve stávajícím areálu zemědělské farmy v Troubelicích, tzn. jde 
o záměr uvedený v příloze č. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, a to 
v kategorii II, bodě 1.5 Zařízení k intenzivnímu chovu hospodářských zvířat s kapacitou od 
50 dobytčích jednotek (1 dobytčí jednotka = 500 kg živé hmotnosti) (záměry neuvedené 
v kategorii I), který v souladu s ustanovením § 4 odst. 1 písm. c) zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí je předmětem posuzování podle tohoto zákona, pokud se tak 
stanoví ve zjišťovacím řízení.  
Oznámení záměru bylo předloženo v souladu s ustanovením § 6 odst. 4 výše uvedeného 
zákona a obsahovalo všechny náležitosti stanovené přílohou č. 4 k tomuto zákonu. Na 
základě oznámení bylo zahájeno zjišťovací řízení. Informace o oznámení byla zveřejněna 
v souladu s § 16 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí na úředních deskách 
dotčených územních samosprávných celků (Olomouckého kraje a obce Troubelice) a na 
internetu v informačním systému EIA (kód záměru OLK744). Za den zveřejnění je 
v souladu s ustanovením § 16 odst. 4 citovaného zákona považován den 6. 8. 2015, kdy 
byla informace o oznámení vyvěšena na úřední desce Olomouckého kraje. Současně se 
zveřejněním byla dotčeným správním úřadům a dotčeným územním samosprávným 
celkům dopisem pod čj. KUOK 71716/2015 ze dne 3. 8. 2015 zaslána kopie oznámení 
záměru s žádostí o vyjádření. 



 - 4 - Čj.: KUOK 80163/2015 
 

V průběhu zjišťovacího řízení krajský úřad obdržel vyjádření následujících subjektů: 
- Oddělení ochrany přírody, ochrany životního prostředí, vodního hospodářství 

a lesního hospodářství Odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 
Olomouckého kraje, 

- Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci (dále jen 
„KHS“) – čj.: KHSOC/18801/2015/OC/HOK ze dne 20. 8. 2015, 

- České inspekce životního prostředí - Oblastního inspektorátu Olomouc (dále jen 
„ČIŽP“) – čj.: ČIŽP/48/IPP/1511278.001/OZP ze dne 25. 8. 2015, 

- Olomouckého kraje – čj.: KUOK 73203/2015 ze dne 7. 8. 2015 

- Městského úřadu Uničov – čj.: MUUV 7901/2015 ze dne 8. 9. 2015. 

 
 
Vyhodnocení jednotlivých kritérií uvedených v příloze č. 2 zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí: 
 

I. Charakteristika záměru 

- velikost záměru – záměrem je novostavba dvou nových stájových objektů o celkové 
kapacitě 2213 ks prasat v areálu stávající zemědělské farmy, dále stavba jímky na kejdu 
o celkovém objemu 1809 m3 (účinný objem 1663 m3) a souvisejících zařízení.  
 

- kumulace vlivů s vlivy jiných záměrů – kumulace vlivů záměru s jinými lokálními vlivy 
není s ohledem na rozsah záměru absenci jiných významných stávajících aktivit negativně 
ovlivňujících životní prostředí významná. Pozemky obklopující plochy areálu z jihu a 
východu jsou využívány jako orná půda, na severu se nachází zastavěné území obce 
Troubelice. S další investiční výstavbou nebo záměry zatěžujícími životní prostředí území 
se v současnosti nepočítá. Stáje jsou situovány v areálu již tradičně využívaném pro dané 
účely. Ochranná nebo bezpečnostní pásma, která by byla ve střetu se záměrem (kromě 
pásem inženýrských sítí) se v prostoru staveniště nevyskytují. 
 

- využívání přírodních zdrojů – stavbou nebudou dotčeny pozemky určené k plnění funkcí 
lesa ani zemědělský půdní fond, stavba je navržena na pozemku ve stávajícím areálu 
investora a bude napojena na stávající areálovou infrastrukturu.  

 

- produkce odpadů – realizací záměru nedojde k podstatným změnám ve způsobu 
nakládání s odpady vznikajícími z provozu farmy, při likvidaci odpadů se bude postupovat 
stávajícím způsobem.  
Nakládání s odpady vznikajícími při výstavbě bude do udělení kolaudačního souhlasu 
povinností dodavatele stavby, po něm bude za veškeré odpady zodpovědný původce, tzn. 
investor (provozovatel). Většina odpadů bude předána oprávněné osobě k dalšímu využití 
či uložení na skládku, výkopová zemina může být použita pro terénní úpravy v rámci 
stavby (bude-li využita pro úpravy terénu mimo stavbu, bude nutno respektovat ustanovení 
vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na 
povrchu terénu). 
 



 - 5 - Čj.: KUOK 80163/2015 
 

- znečišťování životního prostředí a rušivé vlivy – vzhledem k umístění záměru ve 
stávajícím areálu zemědělské farmy v okrajové části obce Troubelice se nepředpokládá 
významnější navýšení negativních vlivů na životní prostředí ani lidské zdraví.  
 

- rizika havárií – vzhledem k charakteru záměru a havarijním opatřením se 
nepředpokládá vznik havárií s vážnějšími dopady na životní prostředí. V areálu jsou 
umístěny prostředky pro likvidaci drobné havárie a pro areál bude aktualizovaný havarijní 
plán. 
 

 

II. Umístění záměru 
 
Navržený záměr je situován na hranici zastavěného území obce Troubelice. Pozemky, na 
kterých jsou navrženy stavební objekty, jsou v katastru nemovitostí v současnosti vedeny 
jako zastavěná plocha a nádvoří a ostatní plocha s využitím manipulační plocha. Celá 
stavba je situována na ploše uzavřeného provozního areálu investora, který je tvořen 
hospodářskými a administrativními budovami, objekty pro skladování a dalšími provozními 
objekty zabezpečujícími zemědělskou výrobu společnosti. Plochy mezi budovami jsou 
zpevněny asfaltobetonem, popřípadě pojízdnými železobetonovými panely a slouží 
převážně jako komunikace nebo manipulační plochy. Pouze malou část areálu firmy tvoří 
zatravněné plochy tvořící výplň mezi zpevněnými a zastavěnými plochami. 
Dle přiloženého stanoviska příslušného orgánu ochrany přírody nemá záměr významný 
vliv na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost evropsky významné lokality nebo 
ptačí oblasti. Záměr je v souladu s platným územním plánem obce Troubelice. Záměrem 
není dotčen ZPF ani PUPFL. 
 
 

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 
 
Dotčené území (areál společnosti) je v současné době intenzivně využíváno pro 
zemědělskou výrobu, není však dle dostupných informací zatěžováno nad míru únosného 
zatížení. Platná územně plánovací dokumentace obce výrobní aktivity spojené s určitými 
negativními vlivy předpokládá. Záměr představuje pouze mírné navýšení stávajících 
kapacit, využití nových technologií a kvalitních materiálů dává předpoklad ke snížení 
stávajících vlivů na jednotlivé složky životního prostředí a veřejné zdraví.  
 
 
 
Souhrnné vypořádání připomínek v obdržených vyjádřeních: 
 
 
Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství 
 
Oddělení ochrany životního prostředí  
Orgán odpadové hospodářství 
Bez připomínek. 



 - 6 - Čj.: KUOK 80163/2015 
 

Orgán ochrany ovzduší 
Z hlediska ochrany ovzduší dojde realizací záměru ke změně zdroje znečišťování ovzduší 
- předložený záměr se týká vyjmenovaného zdroje znečišťování ovzduší klasifikovaného 
v příloze č. 2 zákona pod kódem 8. „Chovy hospodářských zvířat s celkovou roční emisí 
amoniaku nad 5 t včetně“. 
Pro potřeby územního a stavebního řízení požádá investor příslušný orgán ochrany 
ovzduší (krajský úřad) o vydání závazného stanoviska dle § 11 odst. 2 písm. c) zákona. 
K žádosti bude předložena projektová dokumentace stavby, a odborný posudek 
zpracovaný autorizovanou osobou, ve kterém bude také provedeno vyhodnocení 
navrhované technologie s požadavky BAT.  
 
Oddělení vodního hospodářství 
Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen 
KÚOK), jako orgán kraje v přenesené působnosti dle ustanovení § 67 zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a jako věcně 
a místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. d) zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů upozorňuje na tyto skutečnosti: 

 V souvislosti s realizací záměru bude v areálu nakládáno se závadnými látkami dle 
ust. § 39 vodního zákona. Vodoprávní úřad upozorňuje na potřebu zpracování, příp. 
aktualizaci havarijního plánu. Příslušným vodoprávním úřadem ke schválení 
havarijního plánu je Městský úřad Uničov, odbor životního prostředí. Plán opatření 
pro případ havárie musí být zpracován v souladu s vyhl. č. 450/2005 Sb., 
o náležitostech nakládání se závadnými látkami a náležitostech havarijního plánu, 
způsobu a rozsahu hlášení havárií, jejich zneškodňování a odstraňování škodlivých 
následků, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Oddělení ochrany přírody 
Zájmy ochrany přírody, jejichž ochrana je v kompetenci Krajského úřadu Olomouckého 
kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství, vyjma § 45i zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, nejsou předmětným záměrem 
dotčeny. Stanovisko s vyloučením významného vlivu záměru na lokality soustavy Natura 
2000 vydáno dne 11. 6. 2015 pod č j. KUOK 54883/2015. 
 
Oddělení lesnictví 
Veřejné zájmy na úseku ochrany pozemků určených k plnění funkcí lesa, jejichž ochrana 
je v působnosti Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odboru životního prostředí a 
zemědělství, nejsou předmětným záměrem dotčeny. 
 
Oddělení integrované prevence 
Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, příslušný dle 
ustanovení § 28 písm. e) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 
znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů (zákon 
o integrované prevenci), ve znění pozdějších předpisů, upozorňuje na dikci bodu 6.6. 
písm. b) přílohy č. 1 citovaného zákona („Intenzivní chov drůbeže nebo prasat s prostorem 
pro více než 2000 kusů prasat na porážku nad 30 kg“), jejímž naplněním by se jednalo 
o zařízení ve smyslu ustanovení § 2 písm. a) tohoto zákona a dle § 45 odst. 1 zákona 



 - 7 - Čj.: KUOK 80163/2015 
 

o integrované prevenci u takového zařízení nelze vydat stavební povolení podle zvláštního 
předpisu bez pravomocného integrovaného povolení. 
 
Vypořádání připomínek: 
Připomínky upozorňují na povinnosti stanovené zvláštními právními předpisy, které musí 
investor na základě těchto předpisů plnit. 
 
 

Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Olomouc 

Po prostudování předloženého oznámení ČIŽP konstatuje, že s ohledem na počet 
ustájených prasat by bylo vhodné zabývat se i možností zařazení dle přílohy č. 1 k zákonu 
č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování znečištění, o integrovaném registru 
znečišťování a o změně některých zákonů, a to do kategorie 6.6. „Intenzivní chov drůbeže 
nebo prasat s prostorem pro více než 2000 kusů prasat na porážku nad 30 kg“.  
ČIŽP nepovažuje za nutné uvedený záměr dále posuzovat dle zákona č. 100/2001 Sb. 
 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci 

Nemá k záměru zásadní připomínky a proto nepožaduje další posuzování záměru dle 
zákona č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  
 

Olomoucký kraj 
Nepožaduje dále tento záměr posuzovat podle zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí ve znění pozdějšího předpisu a zastává názor, že potřebnou ochranu životního 
prostředí a dopady realizace tohoto investičního záměru lze dostatečně posoudit a zajistit 
při následných správních řízeních.  
 

Městský úřad Uničov 
 
Stanovisko odpadového hospodářství (Irena Tiefenbachová, tel. 585 088 328) 
Po prostudování předložené dokumentace sdělujeme, že problematiku nakládání 
s odpady není třeba posuzovat podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
a postačí ji řešit vyjádřením v rámci územního a stavebního řízení.  
 
Vyjádření orgánu ochrany ovzduší (Kariková Simona – tel. 585 088 327) 
Po prostudování záměru sdělujeme, že uvedená zařízení v navrženém rozsahu jsou 
možná, za předpokladu splnění opatření uvedených v dokumentaci.  
 
Vyjádření orgánu ochrany přírody a krajiny dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny (Ing. Jitka Mátlová – tel. 585 088 325) 
Městský úřad Uničov, odbor životního prostředí, jako příslušný orgán ochrany přírody dle 
ustanovení § 77 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), prostudoval předloženou dokumentaci a dospěl k závěru, že 
záměr není nutné dále posuzovat dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 



 - 8 - Čj.: KUOK 80163/2015 
 

životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů; 
z hlediska ochrany přírody bude dostačující vyjádření dotčeného orgánu v územním 
a stavebním řízení a tudíž nemá námitky k realizaci uvedeného záměru. 
 
Stanovisko vodoprávního úřadu (Ing. Jana Sovová, tel.: 585 088 352) 
Městský úřad Uničov, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný vodoprávní 
úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (vodní zákon), po prostudování 
předložené dokumentace sděluje následující: 
Pozemky dotčené stavbou parc. č. 663/50, 663/38, 662/3, 662/1 a 663/41 se nachází 
v katastrálním území Troubelice, dílčí hydrologické pořadí 4-10-03-0550-0-00, číslo 
hydrogeologického rajonu 6432, číslo útvaru podzemích vod 64323 - Krystalinikum jižní 
části Východních Sudet - Oskava po ústí do toku Morava. Parcely určené pro výstavbu se 
nenachází v žádném ochranném pásmu ani jinak vodohospodářsky významné oblasti.  
Předmětem předložené dokumentace vlivů záměru na životní prostředí „Stáje pro výkrm 
prasat a jímka na kejdu v areálu farmy fy. TAGROS a.s., Troubelice“, který zahrnuje 
výstavbu dvou stájových objektů spojených přeháněcí chodbou a dalších doplňkových 
staveb a zařízení – jímky na kejdu (objem min. 1663 m3), přečerpávací jímky, výdejního 
místa, zpevněných ploch. Technologicky je stavba vybavena kejdovým hospodářstvím, 
stájovou technologií a vzduchotechnikou. 
 
Vodovodní přípojka, dešťové kanalizace, kejdová kanalizace podzemní a nadzemní 
nejsou, v souladu s ustanovením § 55 odst. 3 vodního zákona a ustanovením § 3 zákona 
č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vodními díly. K jejímu povolení je příslušný obecný 
stavební úřad. 
 
Navrhované stavby stavebních objektů SO 04 – Jímka na kejdu a SO 05 Přečerpávací 
jímka podléhá vydání souhlasu vodoprávního úřadu ve smyslu ustanovení § 17 odst. 1 
písm. b) vodního zákona. Věcně a místně příslušným úřadem pro vydání souhlasu je MěÚ 
Uničov, odbor životního prostředí, vodoprávní úřad.  
 
Vodoprávní úřad dále po prostudování předložené dokumentace dospěl k závěru, že 
záměr není nutné dále posuzovat dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů; 
z hlediska ochrany vod bude dostačující vyjádření dotčeného orgánu v územním a 
stavebním řízení a tudíž nemá námitky k realizaci uvedeného záměru. 
 
Toto stanovisko není rozhodnutím ani souhlasem vodoprávního úřadu a nenahrazuje 
souhlasy ani jiná opatření vyžadovaná zvláštními předpisy. 
 

 
Závěrečné vyhodnocení: 
Krajský úřad v rámci zjišťovacího řízení vyhodnotil kritéria uvedená v příloze č. 2 k zákonu 
o posuzování vlivů na životní prostředí, přičemž přihlédl zejména k povaze a rozsahu 
záměru a jeho umístění. Dále zvážil kapacitu záměru a prostudoval obdržená vyjádření 
dotčených orgánů. Ze strany veřejnosti a obce nebyly doručeny žádné připomínky ani 



 - 9 - Čj.: KUOK 80163/2015 
 

námitky. Krajský úřad proto vyhodnotil potencionální vlivy na životní prostředí jako 
nevýznamné a nepovažuje další posuzování záměru za nutné a přínosné. Veškeré 
připomínky a požadavky lze řešit v rámci následných správních řízení. 

 
 
 

Poučení 
 

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat oznamovatel a dotčená veřejnost uvedená v § 3 
písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí odvolání k Ministerstvu 
životního prostředí podáním u Krajského úřadu Olomouckého kraje ve lhůtě do 15 dnů ode 
dne jeho doručení. Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po dni 
doručení rozhodnutí veřejnou vyhláškou. Písemnost doručovaná veřejnou vyhláškou se 
považuje za doručenou 15. dnem po jejím vyvěšení na úřední desce doručujícího 
správního orgánu. Dotčená veřejnost doloží v odvolání splnění podmínek podle § 3 písm. 
i) bodu 2 citovaného zákona. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Odvolání musí obsahovat údaje o tom, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá, v čem je 
spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 
předcházelo. Podané odvolání má odkladný účinek.  

 
 
 

Otisk úředního razítka 
Mgr. Radomír Studený 

vedoucí oddělení integrované prevence 
odboru životního prostředí a zemědělství 

Krajského úřadu Olomouckého kraje 

Za správnost vyhotovení odpovídá: Mgr. Vojtěch Cvek 

Dne 4. 9. 2015 

 

Olomoucký kraj a obec Troubelice žádáme jako dotčené územně samosprávné celky 
o zveřejnění tohoto rozhodnutí ve smyslu § 16 odst. 3 citovaného zákona na úřední desce 
a internetu, a to nejméně na 15 dnů. Zároveň žádáme o zaslání potvrzení o zveřejnění 
Krajskému úřadu Olomouckého kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství. 

Datum vyvěšení: Datum sejmutí: 

………………………………………………. ………………………………………………. 

Podpis oprávněné osoby k vyvěšení: Podpis oprávněné osoby k sejmutí: 

Úřední razítko: Úřední razítko: 



 - 10 - Čj.: KUOK 80163/2015 
 

Rozdělovník:  
 

Dotčené územní samosprávné celky 
 Obec Troubelice 
 Olomoucký kraj 
 

Dotčené správní úřady 
 Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství 
 Městský úřad Uničov, Odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 22, 783 91 

Uničov 
 Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 

74/6, 779 11 Olomouc 
 ČIŽP OI, Tovární 41, 772 00 Olomouc 
 

Oznamovatel 
 TAGROS a.s., Troubelice 24, 783 83 Troubelice 
 

Zpracovatel oznámení 
 Ing. Petr Götthans, Kosmonautů 1028/7, 779 00 Olomouc 
 

Na vědomí 
 MŽP ČR, OVSS VIII, Krapkova 3, 779 00 Olomouc 
 MŽP ČR, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, 

Vršovická 65, 110 00 Praha 10 


		2015-09-21T14:24:40+0000
	Not specified




